
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 154 от
18.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных 
нужд земельных участков и нежилых строений 
в Кировском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и 
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1736/02 от 07.12.2022г.), принимая во 
внимание постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 1248 от 02.08.2022г. «Об утверждении внесения 
изменений в проект планировки и проект межевания территории общего 
пользования, предназначенный для размещения линейного объекта местного 
значения улицы Пугачева на участке Генерала Рыленко до улицы Сочинская в 
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 12 от 14.01.2022 года», выписки из Единого 
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости № КУВИ- 
001/2022-223526443, № КУВИ-001/2022-223 527647, № КУВИ-001/2022-
223894907, № КУВИ-001/2022-223530325, № КУВИ-001/2022-223897210, № 
КУВИ-001 /2022-223530997, № КУВИ-001/2022-223530979 от 15.12.2022г., № 
КУВИ-001/2022-226775259 от 20.12.2022г., № КУВИ-001/2022-223537684, № 
КУВИ-001/2022-223535613, № КУВИ-001/2022-223533257, № КУВИ-001/2022- 
223541725, № КУВИ-001/2022-223544184, № КУВИ-001/2022-223544023, № 
КУВИ-001/2022-223544534 от 15.12.2022г., № КУВИ-001/2022-226621387 от 
20.12.2022г.,

Администрация ГО г. Уфа РБ 62 от 23.01.2023 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

респ ублик ,,,
I щетенед.,

До КУМент*

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 154 от 18.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан», включив
нежилые строения по ул. Пугачева, рядом с домом № 246, № 296 с кадастровыми

02:55:011024:490, 02:55:011024:488, 02:55:011024:491,номерами
02:55:011024:493, 02:55:011024:489, 02:55:011024:494, 02:55:011024:492,

02:55:011024:496, 02:55:011024:364,02:55:011024:512, 02:55:011024:145,
02:55:011024:495, 02:55:011024:226, 02:55:011024:213, 02:55:011024:498,
02:55:011024:500.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 62 от 23.01.2023 Контрольная дата:


